
 

    +420 495 817 802 

     info@cirihk.cz 

   www.cirihk.cz  

    Centrum investic, rozvoje a inovací 
 Regiocentrum Nový pivovar | Evropský dům                                      IČO 71218840 | DIČ CZ71218840 
 Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové                                  Bank. spojení: KB a.s. Praha, č. ú.:35-367350277/0100 

 

 
 
 

 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

obdobně smyslu § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

Vážení, 

tímto Vám obdobně dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) oznamujeme, že zadavatel, Střední průmyslová škola, Odborná 

Škola a Základní škola, Nové Město nad Metují, IČO 48623725, se sídlem Československé armády 376, 

549 01 Nové Město nad Metují, rozhodl obdobně dle § 122 odst. 1 zákona o výběru účastníka k uzavření 

smlouvy v rámci výběrového řízení veřejné zakázky s názvem: „Výdejna stravy Králíček“ – Etapa I. 

přečerpávání, stavební úpravy objektu čp. 1035 na st. p. č. 77 v k. ú. Nové Město n. M. - přízemí 

zahájené uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 29. 7. 2020. 

Vybraným účastníkem je Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., IČO 15053695, se sídlem Píšťovy 820, 

Chrudim III, 537 01 Chrudim. 

Odůvodnění 

Jelikož je v zadávacím řízení jediný účastník, hodnocení nabídek se neprovádělo. Účastník může být 

obdobně s § 122 odst. 2 zákona zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zadavatelem zadávacími podmínkami. 

Rozhodnutí o výběru účastníka je přílohou tohoto oznámení.  

Poučení 

Vzhledem k tomu, že je tato veřejná zakázka v souladu s § 31 zákona zadávána mimo zadávací řízení, 

není účastník proti rozhodnutí oprávněn podat námitky podle § 241 zákona. 

Za zástupce zadavatele na základě pověření  

 

 

 

 

 

Centrum investic, rozvoje a inovací 

Ing. Petra 
Matoušková

Digitálně podepsal Ing. Petra 
Matoušková 
Datum: 2020.08.19 09:13:50 
+02'00'



Rozhodnutí o výběru účastníka k uzavření smlouvy

Zadavatel, Střední průmyslová škola, Odborná Škola a Základní škola, Nové Město nad Metují, IČO 

48623725, se sídlem Československé armády 376, 549 01 Nové Město nad Metují, obdobně dle § 122 
odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon")

rozhodl

o výběru k uzavření smlouvy účastníka výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „Výdejna stravy 

Králíček“ -  Etapa I. přečerpávání, stavební úpravy objektu čp. 1035 na st. p. č. 77 v k. ú. Nové 

Město n. M. - přízemí zahájené uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 29. 7. 2020.

Vybraným účastníkem je Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., IČO 15053695, se sídlem Píšťovy 820, 

Chrudim III, 537 01 Chrudim.

Odůvodnění

Jelikož je v zadávacím řízení jediný účastník, hodnocení nabídek se neprovádělo. Účastník může být 

obdobně s § 122 odst. 2 zákona zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení.

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zadavatelem zadávacími podmínkami.

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí Číslo
nabídky

Obchodní firma 
IČO, sídlo

Nabídková cena v Kč 
včetně DPH

1. 1
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.
15053695, Píšťovy 820, Chrudim III, 537 01 
Chrudim

2.165.811,11

V Novém Městě nad Metují

PaedDr. Olga Ta) sková 

ředitelka

střední průmyslová škola, Odborná škola 
a Základní škola, Nové Město nadl Metuji

Československé armady 376  ̂(£) 
549 01 Nové Město nad Metují 

IČO: 48623725, DIČ: CZ48623725


